
Həyatda uğur qazanmaq istəyirsiniz və yolunuzda maneələrin oldu-
ğunu düşünürsünüz? İshak Pintoseviç öz təlim kitabında əmin edir ki, 
uğur qazanmağın yolu çox sadədir və bunun üçün 10 tövsiyəyə əməl et-
mək lazımdır.

Əgər həyatınızı yaxşılığa doğru dəyişmək istəyirsinizsə, bu kitabdan 
faydalanın, müəllifin təqdim etdiyi uğur tövsiyələri və praktik məşğələlər 
sizə məqsədinizə çatmaqda kömək edəcək.
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MÜƏLLİF HAQQINDA

İshak Pintoseviç – unikal özünütəkmilləş-
dirmə proqramları üzrə kitabların və proq-
ramların müəllifidir. Eləcə də neyrolinqvistik 
proqramlaşdırma üzrə məşqçidir; şəxsiyyə-
tin inkişafı üzrə Beynəlxalq assosiasiyada 
2-ci yeri tutur, rusdilli məkanda 1 nömrəli 
uğur məşqçisidir. Keçmişdə peşəkar idman-
çı və məşqçi olub. Yüngül atletika üzrə Dün-
ya Çempionatının bürünc mükafatçısıdır. 

26 yaşında milyonlarla dollar dövriyyəsi olan ticarət müəssisəsini idarə 
edən biznesmendir. 27 yaşından mənəvi səyahətə yola düşüb və dünya 
səyahətindən sonra Yerusəlimdə məskunlaşıb. On ildən çoxdur ki, tətbiqi 
psixologiyanın mövcud olan bütün sistemlərini, beş ildən çoxdur ki, Töv-
ratı və Kabbalanı öyrənir. Onun özünütəkmilləşdirmə üzrə proqramları 
ikisi birlikdə başqa heç yerdə təsadüf edilməyən mədəniyyətin və biliyin 
sintezidir. Onun müştəriləri arasında Deloitte, Danon, Leo Burnett, PSB 
Films, MasterCard, “Privat Bank” kimi dünyanın ən uğurlu şirkətləri, elə-
cə də olimpiya çempionları və şou-biznes “ulduzları” var.

TƏHSİLİ

• Bədən tərbiyəsi üzrə Kiyev dövlət institutu – yüngül atletika üzrə 
məşqçi

• Pedaqoji institut (Yerusəlim) – yəhudi dini üzrə müəllim

• Beynəlxalq Erikson universiteti (Vankuver – Kanada) – biz-
nes-məşqçi, NLP-nin assosiasiya olunmuş məşqçisi
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• Karnegi institutu (ABŞ), proqramlar, natiqlik məharəti, danışıq-
lar, sənədlərin təqdim edilməsi, kommunikasiya bacarığı

• Beynəlxalq dərəcəli SSRİ idman ustası

• 2005-ci il – şəxsiyyətin inkişafı proqramları üzrə LandMark Edu-
cation (USA) tədris kursu

• 2006-cı il – Hipnoz və psixoterapiya, “klinik hipnoz” institutu, 
Patrik Huayne (İsveçrə)

• 2008-ci il – Entoni Robbins “UPW”

• 2009-cu il – İshak Adizes menecment akademiyası, “Dəyişkən-
liklər bacarığı”

Onun proqramı – psixologiya, menecment, şəxsiyyətin inkişafı, 
olimpiyaçı idmançıların hazırlığının sirləri və kainatın Bilik qanunları-
nın sintezi, son kəşflərin sintezidir. Bu proqram öz inkişafı üçün gündə 
30 dəqiqə vaxt ayırmağı bacaranlar üçün yaradılıb. Məsləhət əvəzinə – 
hərəkət etməyin hazır proqramı sizə təqdim olunur. Bu kitabın sayəsində 
öz effektliliyini bir neçə dəfə artırmaq və hər hansı işdə maksimal nəti-
cələr əldə etmək olar. Buna görə də İshak Pintoseviçin müştəriləri ara-
sında dünyanın Deloitte, Danon, LeoBurnett, RSB-Films, MasterKard, 
Privat Bank kimi ən çox nailiyyət qazanan şirkətləri və eləcə də Olimpiya 
çempionları və şou-biznes ulduzları var. Oxucu üçün xüsusi bonus isə 
İshak Pintoseviçin fərdi məşq metodudur. Təfərrüatları kitabın içərisin-
dədir.
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MÜƏLLİFDƏN

Öz həyatlarını yaxşılaşdırmaq üçün milyonlarla adama kömək edə bil-
diyim üçün xoşbəxtəm və Tanrıya minnətdaram. İyirmi il bundan əvvəl, 
Q. İ. Qurcuyevin insanın hormonal inkişafı sistemi ilə tanışlıqdan sonra 
idrakın axtarışı və inkişafı yoluna düşdüm. Mən öyrənir və öyrədirdim, 
xüsusi təlimlər keçir və kitablar yazırdım. Bütün bunlar pazlın ancaq his-
sələri idi və yalnız 2011-ci ildə tam formalaşdı. Mənim metodikam “Sis-
tem + Plyus” adlanır. Hazırda bu, dünyanın özündə Stiven Kovi və Cek 
Kenvildin, Merilin Antkinson və Entoni Robbinsonun, Verner Erxardın 
və Cim Ronun sistemlərindən olan “brilyantları” özünə daxil edən ən 
yaxşı inkişaf sistemidir. Bundan başqa onda ezoterik və dini biliklər, eləcə 
də olimpiya idmançılarının hazırlanmasının sirləri var. O öz inkişafı üçün 
özünə gündə ən çox 30 dəqiqə ayırmağı bacaran müasir adamın həyatı-
nın harmonik yaxşılaşması üçündür.

Onun digər inkişaf sistemlərindən əsas fərqi budur ki, onda məlumat-
dan başqa RUHLANMA var. Bu sistem “Just do it!” prinsipi üzrə quru-
lan tapşırıqlar sistemidir. Sadəcə yerindən qalx və et! Və bu həqiqətən 
sadə və asandır. 

Adətən insan ancaq mənfi vəziyyətdə olanda, onu nəsə narahat edən-
də, özünün və öz inkişafının üzərində işləməyə başlayır: necə deyərlər, 
“əlacı kəsiləndə” – insan ancaq bundan sonra hərəkət etməyə başlayır. Bu 
motivasiya adətən ancaq “minusdan” “sıfıra” çıxmaq üçün kifayət edir. 
Normaya qayıtmağa. Mənim sistemim şəxsən “plyusda” olanlar üçün-
dür. Onu “Çempionlar üçün sistem” də adlandırmaq olar. O, YÜKSƏK 
NƏTİCƏLƏRƏ gəlib çatmaq üçün yaradılıb. Bu sistem “plyusda” olanlar 
və yalnız “plyusdan” keçərək hərəkət edənlər üçündür. Onda motivasiya 
və ruhlanma var, o hər bir adamı öz İLAHİ potensialını realizə etmək, 
öz fərdi böyüklüyünü duymaq, dərk etmək üçün vasitələrlə təmin edir. 
Buna görə də müvəffəqiyyətin 10 tövsiyəsindən istifadə etməklə inkişaf 
etməyə başlayan hər adama Tanrı özü kömək edər.

                                                                                          İshak Pintoseviç   






